АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________________________________________

    от «18»  07   2012г. №  2078

г. Кыштым

О внесении изменений в постановление

Главы города Кыштыма от 08.06.2004 года № 1058
«Об утверждении Положения об эвакуации населения
МО г. Кыштыма при угрозе или возникновении
чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера»

В соответствии с решением Собрания депутатов Кыштымского городского округа от 26.01.2012 г. № 344 (в ред. от 28.02.2012 г. № 366, от 19.04.2012 г. № 383) «Об утверждении Схемы управления Кыштымского городского округа и Структуры Администрации Кыштымского городского округа», руководствуясь Уставом Кыштымского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в
постановление Главы города Кыштыма от 08.06.2004 г. № 1058  «Об утверждении Положения об эвакуации населения МО г. Кыштыма при угрозе или возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» (в ред. постановления Главы Кыштымского городского округа от 21.04.2006 года № 780) следующие изменения:

1) в преамбуле слова «законом Челябинской области от 05.06.1997 г. № 18-ЗО «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» заменить словами «законом Челябинской области от 16.12.2004 г. № 343-ЗО «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций межмуниципального и регионального характера»;

в пунктах 2, 5 фамилию «Кучинский Ю.С.» заменить фамилией «Саланчук Е.Ю.»;

2) в Положении:

в пункте 22 слова «ООО «Кыштымское управление дорожного хозяйства» заменить словами «Муниципальное казенное предприятие Кыштымского городского округа «Дорсервис»;

в пункте 23 слова «Отдел архитектуры и градостроительства администрации г. Кыштыма» заменить словами «Муниципальное учреждение «Отдел капитального строительства Кыштымского городского округа»;

в пунктах 25, 32 слова «отдел внутренних дел г. Кыштыма» заменить словами «Межмуниципальный отдел МВД России «Кыштымский»;

в пункте 29 слова «на Кыштымский цех связи челябинского филиала ОАО «Уралсвязьинформ» заменить словами «на Кыштымский цех комплексного технического обслуживания Миасского РУС ОАО «Ростелеком»;

в пункте 33 слова «отдел капитального строительства администрации округа» исключить;

в пункте 34 слова «(отдел потребительского рынка)» исключить.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя Главы Кыштымского городского округа Мошкина П.Г.

Глава Кыштымского городского округа

Л.А. Шеболаева